

乌审旗公安局2026年被装采购(三次)中标（成交）明细

鄂尔多斯市启道工程项目管理有限责任公司受乌审旗公安局委托，采用询价进行采购2026年被装采购(三次)（项目编号：ESZCWSS-X-H-260118.1B2）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：武汉市武公服装有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 674,378.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）
1-1	A05030399 其他被服	常服	量体裁衣	武公	武汉市武公服装有限公司	湖北	478.00	291.00	件	139,098.00
1-2	A05030399 其他被服	长袖制式衬衣	量体裁衣	武公	武汉市武公服装有限公司	湖北	100.00	291.00	件	29,100.00
1-3	A05030399 其他被服	夏执勤服	量体裁衣	武公	武汉市武公服装有限公司	湖北	88.00	294.00	件	25,872.00
1-4	A05030399 其他被服	春秋执勤服	量体裁衣	武公	武汉市武公服装有限公司	湖北	338.00	222.00	件	75,036.00
1-5	A05030399 其他被服	冬执勤服	量体裁衣	武公	武汉市武公服装有限公司	湖北	542.00	222.00	件	120,324.00
1-6	A05030399 其他被服	大檐帽	全码全规	警程	成都警程鞋帽有限公司	四川	65.00	248.00	件	16,120.00
1-7	A05030399 其他被服	执勤帽（布面）	全码全规	警程	成都警程鞋帽有限公司	四川	42.00	291.00	件	12,222.00
1-8	A05030399 其他被服	单裤	量体裁衣	武公	武汉市武公服装有限公司	湖北	96.00	314.00	件	30,144.00
1-9	A05030399 其他被服	大帽徽	全码全规	鑫彬	浙江鑫彬服饰有限公司	浙江	14.00	248.00	件	3,472.00
1-10	A05030399 其他被服	硬式肩章	全码全规	鑫彬	浙江鑫彬服饰有限公司	浙江	10.00	222.00	件	2,220.00
1-11	A05030399 其他被服	软式肩章	全码全规	鑫彬	浙江鑫彬服饰有限公司	浙江	8.00	444.00	件	3,552.00
1-12	A05030399 其他被服	金属胸徽	全码全规	鑫彬	浙江鑫彬服饰有限公司	浙江	5.00	222.00	件	1,110.00
1-13	A05030399 其他被服	丝质胸徽	全码全规	鑫彬	浙江鑫彬服饰有限公司	浙江	2.00	444.00	件	888.00
1-14	A05030399 其他被服	金属警号	全码全规	鑫彬	浙江鑫彬服饰有限公司	浙江	7.00	222.00	件	1,554.00
1-15	A05030399 其他被服	丝质警号	全码全规	鑫彬	浙江鑫彬服饰有限公司	浙江	2.00	444.00	件	888.00
1-16	A05030399 其他被服	领花	全码全规	鑫彬	浙江鑫彬服饰有限公司	浙江	5.00	291.00	件	1,455.00
1-17	A05030399 其他被服	卷檐帽	全码全规	警程	成都警程鞋帽有限公司	四川	56.00	43.00	件	2,408.00
1-18	A05030399 其他被服	小帽徽	全码全规	鑫彬	浙江鑫彬服饰有限公司	浙江	9.00	43.00	件	387.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）
1-19	A05030399 其他被服	春秋执勤服	量体裁衣	武公	武汉市武公服装有限公司	湖北	358.00	69.00	件	24,702.00
1-20	A05030399 其他被服	冬执勤服	量体裁衣	武公	武汉市武公服装有限公司	湖北	578.00	69.00	件	39,882.00
1-21	A05030399 其他被服	布面执勤帽	全码全规	警程	成都警程鞋帽有限公司	四川	18.00	3.00	件	54.00
1-22	A05030399 其他被服	网眼执勤帽	全码全规	警程	成都警程鞋帽有限公司	四川	18.00	3.00	件	54.00
1-23	A05030399 其他被服	单裤（执勤款）	量体裁衣	武公	武汉市武公服装有限公司	湖北	122.00	3.00	件	366.00
1-24	A05030399 其他被服	春秋执勤服（勤务款）	量体裁衣	武公	武汉市武公服装有限公司	湖北	280.00	3.00	件	840.00
1-25	A05030399 其他被服	冬执勤服（勤务款）	量体裁衣	武公	武汉市武公服装有限公司	湖北	300.00	3.00	件	900.00
1-26	A05030399 其他被服	夏作训服	量体裁衣	武公	武汉市武公服装有限公司	湖北	200.00	3.00	件	600.00
1-27	A05030399 其他被服	作训鞋	全码全规	大虎	瑞安市大虎鞋业有限公司	浙江	95.00	3.00	件	285.00
1-28	A05030399 其他被服	执勤腰带	全码全规	鑫彬	浙江鑫彬服饰有限公司	浙江	20.00	3.00	件	60.00
1-29	A05030399 其他被服	软式肩章	全码全规	鑫彬	浙江鑫彬服饰有限公司	浙江	8.00	3.00	件	24.00
1-30	A05030399 其他被服	套式肩章	全码全规	鑫彬	浙江鑫彬服饰有限公司	浙江	5.00	3.00	件	15.00
1-31	A05030399 其他被服	胸徽（丝质）	全码全规	鑫彬	浙江鑫彬服饰有限公司	浙江	2.00	6.00	件	12.00
1-32	A05030399 其他被服	号牌（丝质）	全码全规	鑫彬	浙江鑫彬服饰有限公司	浙江	2.00	6.00	件	12.00
1-33	A05030399 其他被服	T恤衫（长袖）	量体裁衣	武公	武汉市武公服装有限公司	湖北	67.00	256.00	件	17,152.00
1-34	A05030399 其他被服	T恤衫（短袖）	量体裁衣	武公	武汉市武公服装有限公司	湖北	46.00	509.00	件	23,414.00
1-35	A05030399 其他被服	毛衣裤（拉链款）	全码全规	盈盈	张家港盈盈针织服饰有限公司	江苏	388.00	3.00	件	1,164.00
1-36	A05030399 其他被服	毛衣裤（拉链款）	全码全规	盈盈	张家港盈盈针织服饰有限公司	江苏	388.00	253.00	件	98,164.00
1-37	A05030399 其他被服	警袜	全码全规	盈盈	张家港盈盈针织服饰有限公司	江苏	6.00	138.00	件	828.00